



KURULUŞ: 1951

## İSTANBUL ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİĞİ

Kartaltepe Mah. Alpay İzer Sok. No: 12 İncirli - Bakırköy / İSTANBUL  
Telefon: (0212) 660 60 20 (Pbx) Fax: (0212) 660 29 97  
Web Site: www.istesob.org.tr E-mail: istesob@istesob.org



11 Ocak 2013

İstanbul, .....

Sayı : 278

Konu: Basın toplantısı hk.  
Tamim No:2013/9

### ODASI BAŞKANLIĞI'NA

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliğimiz (İSTESOB) tarafından İstanbul Kalkınma Ajansının (İSTKA) 2012 yılında hayata geçirdiği “Çocukların ve Gençlerin Girişimcilik, Beceri ve Geleceklerini Destekleme Mali Destek Programı”na sunulan “Girişimci Gençler Yetiştiriyor.” Projemiz İSTKA tarafından desteklenmeye değer bulunmuş ve 15 Aralık 2012 tarihi itibarıyla uygulamaya konulmuştur.

Proje kapsamında işsizliğin yaygın olduğu yüksekokul mezunu ya da yüksekokulda eğitim gören gençlere girişimcilik eğitimi verilerek bu alandaki bilgi ve becerileri arttırılacak ve girişimciliği bir kariyer olarak görmeleri teşvik edilecek, bunun yanında sosyal girişimcilik eğitimi de verilerek katılımcı, toplumsal sorunlara duyarlı ve bu sorunlara çözüm üretme kapasitesi ve özgüveni yüksek gençlerin iş hayatına katılımı teşvik edilecektir.

Projenin ortağı olan Ekonomistler Derneği ve iştirakçi olan Sosyal Girişimci Genç Liderler Akademisi (SOGLA), Proje uygulama sürecinde iş hayatına atılmak isteyen gençlere mevcut girişimcilik eğitimlerinin ötesinde farklı bakış açıları kazandırmayı hedefleyen bir eğitim desteği sağlayacaklar.

“Girişimci Gençler Yetiştiriyor” Projesi hakkında basın mensuplarını bilgilendirmek üzere 17 Ocak 2013 tarihinde, saat 10.00’da İSTESOB Eğitim ve Hizmet Binasında bir basın toplantısı düzenlenecektir. Basın toplantısında Proje hakkında yapılacak bilgilendirmeden sonra İSTESOB ve temsil ettiği esnaf ve sanatkar kesiminin girişimciliğe bakış açısı, girişimciliğin işsizlik sorununun çözümüne daha çok katkı sağlaması için alınması gereken önlemler, işyeri açma ile ilgili olarak yaşanan sorunlar ve çözüm önerileri tartışmaya açılacaktır.

“Girişimci Gençler Yetiştiriyor” Projesi basın toplantısında sizleri de aramızda görmek bizi güçlendirecek ve onurlandıracaktır. Toplantı katılım teyidinizi İSTESOB Proje Birimine bildirmeniz toplantı programını oluşturmamız açısından önem taşımaktadır.

Bilgilerinizi ve gereğini saygılarımızla arz ederiz.

Ömer DEMİR  
Genel Sekreter

Faik YILMAZ  
Birlik Başkanı

#### İSTESOB Proje Birimi:

Ebru Öksüz (z.ebruoksuz@gmail.com)

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği

Kartal Tepe Mahallesi Alpay İzer Sokak No : 12

İncirli Bakırköy / İstanbul Telefon: 0 212 660 60 20-169 Faks: 0 212 660 29 97